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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 22 Masc., 400m Lliure Infantil Masculina
28/06/2024 - 17:12 Resultats
Millor Marca Espanyola 15a 3:57.60 , JUAN VALLMITJANA BEHRENDT FLORIDA (USA) 25/05/2024
Millor Marca Espanyola 14a 4:05.56 , MARCOS GIL CORBACHO BARCELONA 21/12/2014
Millor Marca Catalana 15a 3:58.55 , GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
Millor Marca Catalana 14a 4:05.56 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 21/12/2014
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys masculi

1. VELA OBIOLS, Roc 10 C.N. Tarraco 4:20.12 605 35,00
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.97 32.35 250m: 2:38.72 32.90 350m: 3:47.14 34.37

100m: 1:00.62 32.25 200m: 2:05.82 32.85 300m: 3:12.77 34.05 400m: 4:20.12 32.98

2. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 4:23.59 581 33,00
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.87 32.64 250m: 2:41.69 33.73 350m: 3:50.67 34.22

100m: 1:01.23 32.30 200m: 2:07.96 34.09 300m: 3:16.45 34.76 400m: 4:23.59 32.92

3. GIL GRANDE, Oriol 10 C.N. Sabadell 4:27.31 558 31,00
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.33 33.67 250m: 2:45.44 34.05 350m: 3:54.29 34.36

100m: 1:03.66 33.19 200m: 2:11.39 34.06 300m: 3:19.93 34.49 400m: 4:27.31 33.02

4. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 4:31.80 530 29,00
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.99 34.66 250m: 2:49.56 35.10 350m: 3:59.31 34.31

100m: 1:04.33 33.52 200m: 2:14.46 35.47 300m: 3:25.00 35.44 400m: 4:31.80 32.49

5. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 4:32.19 528 28,00
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.98 34.74 250m: 2:49.43 35.07 350m: 3:59.23 34.51

100m: 1:04.24 33.82 200m: 2:14.36 35.38 300m: 3:24.72 35.29 400m: 4:32.19 32.96

6. AGUDELO RAMOS, Mauricio 10 C.N. Martorell 4:32.61 526 27,00
50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.02 34.49 250m: 2:48.92 34.94 350m: 3:59.15 34.00

100m: 1:03.53 33.75 200m: 2:13.98 35.96 300m: 3:25.15 36.23 400m: 4:32.61 33.46

7. DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L'Hospitalet 4:33.17 522 26,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.29 34.58 250m: 2:49.40 35.02 350m: 3:59.63 34.85

100m: 1:04.71 33.95 200m: 2:14.38 35.09 300m: 3:24.78 35.38 400m: 4:33.17 33.54

8. CALERO SANCHEZ, Diego 10 C.N. Sabadell 4:37.54 498 25,00
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.13 34.87 250m: 2:51.23 34.62 350m: 4:03.34 35.72

100m: 1:07.26 35.48 200m: 2:16.61 34.48 300m: 3:27.62 36.39 400m: 4:37.54 34.20

9. SORIANO MUÑOZ, Marc 10 C.N. Sabadell 4:39.84 486 24,00
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.28 35.33 250m: 2:52.85 35.82 350m: 4:04.99 35.75

100m: 1:05.95 34.44 200m: 2:17.03 35.75 300m: 3:29.24 36.39 400m: 4:39.84 34.85

10. REBOLLO ATIENZA, Oliver 10 C.N. Badalona 4:41.30 478 23,00
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.65 35.45 250m: 2:53.05 35.94 350m: 4:06.06 36.31

100m: 1:05.20 34.09 200m: 2:17.11 36.46 300m: 3:29.75 36.70 400m: 4:41.30 35.24

11. GOMEZ BORRERO, Pau 10 C.N. L'Hospitalet 4:43.18 469 22,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:44.78 36.19 250m: 2:57.17 35.99 350m: 4:08.91 35.42

100m: 1:08.59 36.82 200m: 2:21.18 36.40 300m: 3:33.49 36.32 400m: 4:43.18 34.27

12. MARQUES GUINOVART, Gerard 10 C.E. Mediterrani 4:43.55 467 21,00
50m: 30.74 30.74 150m: 1:43.23 37.02 250m: 2:56.76 36.52 350m: 4:08.38 35.43

100m: 1:06.21 35.47 200m: 2:20.24 37.01 300m: 3:32.95 36.19 400m: 4:43.55 35.17

13. TAPIAS MARTINEZ, Alejandro 10 C.N. Cerdanyola 4:45.21 459 20,00
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.34 36.15 250m: 2:54.65 36.95 350m: 4:09.35 37.52

100m: 1:05.19 34.17 200m: 2:17.70 36.36 300m: 3:31.83 37.18 400m: 4:45.21 35.86

14. FEITO ARSO, Pol 10 C.N. Sant Andreu 4:45.42 458 19,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.16 36.39 250m: 2:57.21 36.69 350m: 4:10.80 36.29

100m: 1:07.77 35.33 200m: 2:20.52 36.36 300m: 3:34.51 37.30 400m: 4:45.42 34.62

15. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 4:47.08 450 18,00
50m: 32.97 32.97 150m: 1:44.64 35.92 250m: 2:57.76 36.57 350m: 4:11.43 36.69

100m: 1:08.72 35.75 200m: 2:21.19 36.55 300m: 3:34.74 36.98 400m: 4:47.08 35.65
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16. PICA ROIG, Roc 10 C.N. Mataró 4:50.44 435 17,00
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.56 36.99 250m: 3:00.79 37.63 350m: 4:16.36 37.26

100m: 1:08.57 36.35 200m: 2:23.16 37.60 300m: 3:39.10 38.31 400m: 4:50.44 34.08

17. GONZÁLEZ GUARDIET, Martí 10 C.N. Vilafranca 4:50.74 433 16,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.52 37.13 250m: 3:00.82 37.32 350m: 4:14.90 36.55

100m: 1:08.39 36.83 200m: 2:23.50 37.98 300m: 3:38.35 37.53 400m: 4:50.74 35.84

18. CEREZO CAVERO, Max 10 C.N. Rubí 4:51.13 431 15,00
50m: 33.59 33.59 150m: 1:46.77 36.90 250m: 3:01.30 37.30 350m: 4:15.59 36.80

100m: 1:09.87 36.28 200m: 2:24.00 37.23 300m: 3:38.79 37.49 400m: 4:51.13 35.54

19. BELTRAN ROJAS, Eduard 10 C.N. Mataró 4:51.16 431 14,00
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.89 36.71 250m: 3:00.81 36.50 350m: 4:15.90 37.66

100m: 1:10.18 37.24 200m: 2:24.31 37.42 300m: 3:38.24 37.43 400m: 4:51.16 35.26

20. VICENTE OLIVEROS, Eric 10 C.N. Granollers 4:51.78 429 13,00
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.67 37.44 250m: 3:03.53 37.73 350m: 4:17.51 36.64

100m: 1:10.23 37.00 200m: 2:25.80 38.13 300m: 3:40.87 37.34 400m: 4:51.78 34.27

21. ALBERICH GARCIA, Ruben 10 C.N. Molins De Rei 4:52.20 427 12,00
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.80 37.27 250m: 3:01.55 37.20 350m: 4:17.00 37.11

100m: 1:09.53 36.18 200m: 2:24.35 37.55 300m: 3:39.89 38.34 400m: 4:52.20 35.20

22. PONT SANS, Arnau 10 C.N. Banyoles 4:52.54 425 11,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.17 37.41 250m: 3:01.76 37.85 350m: 4:16.78 37.13

100m: 1:08.76 36.08 200m: 2:23.91 37.74 300m: 3:39.65 37.89 400m: 4:52.54 35.76

23. GUMA JUNYENT, Arnau 10 C.N. Igualada 4:54.10 418 10,00
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.09 37.56 250m: 3:03.37 37.31 350m: 4:18.53 37.11

100m: 1:10.53 36.97 200m: 2:26.06 37.97 300m: 3:41.42 38.05 400m: 4:54.10 35.57

24. PADILLA MORAL, Arnau 10 C.N. Esplugues 4:54.12 418 9,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.02 37.74 250m: 3:03.36 38.05 350m: 4:19.46 38.13

100m: 1:09.28 36.49 200m: 2:25.31 38.29 300m: 3:41.33 37.97 400m: 4:54.12 34.66

25. MARTÍ TORRALBA, David 10 C.N. Caldes 4:55.31 413 8,00
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.28 37.83 250m: 3:03.15 37.75 350m: 4:18.99 37.56

100m: 1:09.45 36.27 200m: 2:25.40 38.12 300m: 3:41.43 38.28 400m: 4:55.31 36.32

26. DEL AMO RIOS, Mateo 10 C.N. Banyoles 4:56.96 406 7,00
50m: 33.45 33.45 150m: 1:47.32 37.28 250m: 3:03.80 38.02 350m: 4:19.94 37.65

100m: 1:10.04 36.59 200m: 2:25.78 38.46 300m: 3:42.29 38.49 400m: 4:56.96 37.02

27. CARALTÓ PASCUET, Ferran 10 C.N. Barcelona 4:57.22 405 6,00
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.96 38.69 250m: 3:06.86 38.20 350m: 4:23.78 38.14

100m: 1:11.27 37.83 200m: 2:28.66 38.70 300m: 3:45.64 38.78 400m: 4:57.22 33.44

28. FARNELL GONZÁLEZ, Yago 10 C.N. Lleida 4:57.48 404 5,00
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.05 37.63 250m: 3:04.21 38.03 350m: 4:20.29 37.60

100m: 1:10.42 37.34 200m: 2:26.18 38.13 300m: 3:42.69 38.48 400m: 4:57.48 37.19

29. PEDREROL SARDAÑA, Arnau 10 C.N. Molins De Rei 4:59.09 398 4,00
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.36 37.84 250m: 3:05.05 39.09 350m: 4:22.49 38.62

100m: 1:09.52 36.87 200m: 2:25.96 38.60 300m: 3:43.87 38.82 400m: 4:59.09 36.60

30. PASCUAL FUENTES, Alejandro 10 C.N. Prat Llobregat 4:59.43 397 3,00
50m: 33.89 33.89 150m: 1:49.93 38.09 250m: 3:05.80 38.01 350m: 4:22.50 38.12

100m: 1:11.84 37.95 200m: 2:27.79 37.86 300m: 3:44.38 38.58 400m: 4:59.43 36.93

31. MONTRAVETA JO, Marc 10 Fed Andorrana 4:59.61 396 2,00
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.33 37.67 250m: 3:04.64 38.76 350m: 4:22.40 38.87

100m: 1:09.66 37.07 200m: 2:25.88 38.55 300m: 3:43.53 38.89 400m: 4:59.61 37.21

32. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco 10 C.N. Vallirana 5:00.10 394 1,00
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.28 38.55 250m: 3:08.89 37.54 350m: 4:24.24 36.68

100m: 1:13.73 38.93 200m: 2:31.35 39.07 300m: 3:47.56 38.67 400m: 5:00.10 35.86

33. MORCILLO GARCIA, Pol 10 C.N. Atl Barceloneta 5:05.46 373 -
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.09 38.12 250m: 3:08.34 38.47 350m: 4:26.86 39.09

100m: 1:12.97 38.72 200m: 2:29.87 38.78 300m: 3:47.77 39.43 400m: 5:05.46 38.60
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34. LOPEZ ABRAHAM, Eliot 10 Fed Andorrana 5:05.76 372 -
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.87 39.08 250m: 3:11.09 39.62 350m: 4:31.06 40.52

100m: 1:11.79 37.84 200m: 2:31.47 40.60 300m: 3:50.54 39.45 400m: 5:05.76 34.70

35. PARDILLOS PEREZ, Marcos 10 C.N. Tarraco 5:07.08 368 -
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.62 40.45 250m: 3:11.88 38.78 350m: 4:29.34 38.34

100m: 1:12.17 38.61 200m: 2:33.10 40.48 300m: 3:51.00 39.12 400m: 5:07.08 37.74

36. DURO MOLINA, Alvaro 10 C.N. Tarraco 5:11.93 351 -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.39 39.74 250m: 3:12.11 41.26 350m: 4:33.46 40.67

100m: 1:10.65 38.26 200m: 2:30.85 40.46 300m: 3:52.79 40.68 400m: 5:11.93 38.47

37. BOLINCHES PALLARÉS, Lluis 10 C.N. Sant Feliu 5:12.87 348 -
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.31 38.56 250m: 3:12.86 41.82 350m: 4:34.50 41.68

100m: 1:11.75 38.63 200m: 2:31.04 40.73 300m: 3:52.82 39.96 400m: 5:12.87 38.37

38. LEO GARCIA, Eric 10 C.N. Badalona 5:15.57 339 -
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.68 39.80 250m: 3:13.98 41.36 350m: 4:36.04 40.50

100m: 1:11.88 38.09 200m: 2:32.62 40.94 300m: 3:55.54 41.56 400m: 5:15.57 39.53

39. LÓPEZ BOTÉ, Jordi 10 C.N. Lleida 5:27.10 304 -
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.30 40.45 250m: 3:20.34 41.90 350m: 4:45.98 42.38

100m: 1:15.85 40.45 200m: 2:38.44 42.14 300m: 4:03.60 43.26 400m: 5:27.10 41.12

BX LLORACH FUSTES, Guillem 10 C.N. Igualada -

15 anys masculí

1. VALLMITJANA BEHRENDT, Juan 09 C.N. Barcelona 4:00.80 763 35,00
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.68 30.43 250m: 2:30.86 31.04 350m: 3:32.01 29.84

100m: 58.25 30.45 200m: 1:59.82 31.14 300m: 3:02.17 31.31 400m: 4:00.80 28.79

2. MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG 4:10.48 678 33,00
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.69 31.90 250m: 2:37.49 31.65 350m: 3:40.82 31.67

100m: 1:01.79 32.31 200m: 2:05.84 32.15 300m: 3:09.15 31.66 400m: 4:10.48 29.66

3. JUAREZ LIANAS, Siro 09 C.N. Sabadell 4:13.34 655 31,00
50m: 29.35 29.35 150m: 1:32.88 31.74 250m: 2:38.07 32.54 350m: 3:41.24 31.54

100m: 1:01.14 31.79 200m: 2:05.53 32.65 300m: 3:09.70 31.63 400m: 4:13.34 32.10

4. CORDOBA MARTOS, Cristian 09 C.N. Sabadell 4:15.59 638 29,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.22 33.03 250m: 2:39.91 33.48 350m: 3:44.83 31.88

100m: 1:00.19 31.51 200m: 2:06.43 33.21 300m: 3:12.95 33.04 400m: 4:15.59 30.76

5. PALAZON GALINDO, Grau 09 GEiEG 4:19.75 608 28,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.42 33.09 250m: 2:41.43 32.84 350m: 3:47.68 32.78

100m: 1:02.33 32.69 200m: 2:08.59 33.17 300m: 3:14.90 33.47 400m: 4:19.75 32.07

6. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 4:23.50 582 27,00
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.59 33.77 250m: 2:43.69 33.58 350m: 3:51.36 33.76

100m: 1:02.82 32.90 200m: 2:10.11 33.52 300m: 3:17.60 33.91 400m: 4:23.50 32.14

7. BASANTA MORALES, Gael 09 C.N. Sant Feliu 4:24.90 573 26,00
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.51 33.38 250m: 2:44.95 33.91 350m: 3:52.53 33.44

100m: 1:03.13 33.21 200m: 2:11.04 34.53 300m: 3:19.09 34.14 400m: 4:24.90 32.37

8. CARDEÑAS BONJORN, Marti 09 C.N. Sabadell 4:25.17 571 25,00
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.77 34.00 250m: 2:45.49 33.75 350m: 3:53.07 33.93

100m: 1:03.77 33.52 200m: 2:11.74 33.97 300m: 3:19.14 33.65 400m: 4:25.17 32.10

9. HERRERO CASTELLANOS, Unai 09 C.N. Sabadell 4:25.23 571 -
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.59 33.68 250m: 2:45.45 33.88 350m: 3:54.06 33.73

100m: 1:03.91 33.38 200m: 2:11.57 33.98 300m: 3:20.33 34.88 400m: 4:25.23 31.17

10. GARCIA MARTIN, Mario 09 C.N. L'Hospitalet 4:26.31 564 24,00
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.10 33.06 250m: 2:44.16 33.31 350m: 3:52.91 34.37

100m: 1:04.04 34.20 200m: 2:10.85 33.75 300m: 3:18.54 34.38 400m: 4:26.31 33.40

11. CORONA EDO, Xavi 09 C.N. Sabadell 4:26.72 561 -
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.78 34.21 250m: 2:47.23 34.88 350m: 3:55.00 32.90

100m: 1:03.57 33.70 200m: 2:12.35 34.57 300m: 3:22.10 34.87 400m: 4:26.72 31.72
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12. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander09 C.N. Terrassa 4:30.46 538 23,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.87 34.23 250m: 2:47.34 34.00 350m: 3:57.02 34.49

100m: 1:04.64 34.16 200m: 2:13.34 34.47 300m: 3:22.53 35.19 400m: 4:30.46 33.44

13. HUGUET PINO, Daniel 09 C.N. Premià 4:33.22 522 22,00
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.38 34.81 250m: 2:50.17 35.14 350m: 4:00.31 34.64

100m: 1:04.57 33.87 200m: 2:15.03 35.65 300m: 3:25.67 35.50 400m: 4:33.22 32.91

14. MUÑOYERRO GUEVARA, Joan 09 C.E.N. Cabrera De Mar 4:33.42 521 21,00
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.15 34.73 250m: 2:51.08 35.40 350m: 4:00.63 34.31

100m: 1:05.42 34.22 200m: 2:15.68 35.53 300m: 3:26.32 35.24 400m: 4:33.42 32.79

15. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. VIC-Etb 4:33.61 520 20,00
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.06 34.99 250m: 2:50.93 34.62 350m: 4:00.53 34.57

100m: 1:06.07 35.16 200m: 2:16.31 35.25 300m: 3:25.96 35.03 400m: 4:33.61 33.08

16. MARTÍN MUÑOZ, Aitor 09 C.N. Badia 4:34.99 512 19,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:40.03 35.32 250m: 2:51.16 35.47 350m: 4:01.71 34.87

100m: 1:04.71 34.68 200m: 2:15.69 35.66 300m: 3:26.84 35.68 400m: 4:34.99 33.28

17. CRUZ ALCANTARA, Gael 09 C.N. L'Hospitalet 4:37.56 498 18,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.89 35.11 250m: 2:53.02 35.83 350m: 4:03.86 34.77

100m: 1:05.78 35.25 200m: 2:17.19 36.30 300m: 3:29.09 36.07 400m: 4:37.56 33.70

18. CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 Torelló C.A.N. 4:38.32 494 17,00
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.46 36.47 250m: 2:53.05 35.25 350m: 4:04.57 35.76

100m: 1:04.99 34.44 200m: 2:17.80 36.34 300m: 3:28.81 35.76 400m: 4:38.32 33.75

19. OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Sabadell 4:39.37 488 -
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.93 35.18 250m: 2:53.10 35.76 350m: 4:04.69 35.32

100m: 1:05.75 34.57 200m: 2:17.34 36.41 300m: 3:29.37 36.27 400m: 4:39.37 34.68

20. MATA SOLÉ, Nil 09 C.N. Vilafranca 4:40.39 483 16,00
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.07 36.15 250m: 2:54.41 36.72 350m: 4:06.59 36.12

100m: 1:05.92 34.77 200m: 2:17.69 35.62 300m: 3:30.47 36.06 400m: 4:40.39 33.80

21. KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco 4:41.24 479 15,00
50m: 30.29 30.29 150m: 1:39.92 35.34 250m: 2:51.84 35.43 350m: 4:05.58 36.39

100m: 1:04.58 34.29 200m: 2:16.41 36.49 300m: 3:29.19 37.35 400m: 4:41.24 35.66

22. HERNANDEZ YAGÜE, Pablo 09 C.N. Esplugues 4:41.67 476 14,00
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.48 35.37 250m: 2:54.56 36.04 350m: 4:06.95 35.72

100m: 1:07.11 35.12 200m: 2:18.52 36.04 300m: 3:31.23 36.67 400m: 4:41.67 34.72

23. BALAGUER SOLANO, Èric 09 C.N. Vilafranca 4:41.80 476 13,00
50m: 30.46 30.46 150m: 1:41.40 35.89 250m: 2:54.20 36.38 350m: 4:07.26 36.13

100m: 1:05.51 35.05 200m: 2:17.82 36.42 300m: 3:31.13 36.93 400m: 4:41.80 34.54

24. HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot 4:41.84 476 12,00
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.98 36.04 250m: 2:55.65 35.43 350m: 4:06.99 35.53

100m: 1:07.94 35.87 200m: 2:20.22 36.24 300m: 3:31.46 35.81 400m: 4:41.84 34.85

25. ELORRIAGA SANCHEZ, Oihan 09 C.N. Granollers 4:43.31 468 11,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.89 36.55 250m: 2:58.51 35.88 350m: 4:09.66 35.15

100m: 1:09.34 36.62 200m: 2:22.63 36.74 300m: 3:34.51 36.00 400m: 4:43.31 33.65

26. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 09 C.N. Cornellà 4:46.23 454 10,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.11 36.42 250m: 2:59.02 36.83 350m: 4:12.71 36.51

100m: 1:08.69 36.49 200m: 2:22.19 37.08 300m: 3:36.20 37.18 400m: 4:46.23 33.52

27. REIXACH AYATS, Isaac 09 C.N. Banyoles 4:46.52 453 9,00
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.52 36.03 250m: 2:56.61 37.26 350m: 4:11.37 37.28

100m: 1:06.49 34.95 200m: 2:19.35 36.83 300m: 3:34.09 37.48 400m: 4:46.52 35.15

28. CASTRO OLIVA, Hector 09 C.N. Cerdanyola 4:46.57 452 8,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:44.99 35.97 250m: 2:59.44 36.88 350m: 4:11.29 35.12

100m: 1:09.02 35.76 200m: 2:22.56 37.57 300m: 3:36.17 36.73 400m: 4:46.57 35.28

29. GALLEGO CABELLO, Victor 09 C.N. L'Hospitalet 4:47.46 448 7,00
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.74 37.03 250m: 2:58.63 36.77 350m: 4:13.30 37.64

100m: 1:07.71 35.95 200m: 2:21.86 37.12 300m: 3:35.66 37.03 400m: 4:47.46 34.16
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30. ROMERO MEIRA, Nícolas 09 C.N. Badia 4:47.55 448 6,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.39 36.09 250m: 2:58.11 36.69 350m: 4:12.11 36.73

100m: 1:08.30 35.83 200m: 2:21.42 37.03 300m: 3:35.38 37.27 400m: 4:47.55 35.44

31. EL OUAHHABY LALLOUCH, Rayan 09 C.N. Mataró 4:48.07 445 5,00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.38 36.82 250m: 2:59.89 37.12 350m: 4:13.45 35.85

100m: 1:08.56 36.31 200m: 2:22.77 37.39 300m: 3:37.60 37.71 400m: 4:48.07 34.62

32. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 4:48.18 445 4,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.53 36.86 250m: 3:00.72 37.59 350m: 4:14.28 36.45

100m: 1:08.67 36.17 200m: 2:23.13 37.60 300m: 3:37.83 37.11 400m: 4:48.18 33.90

33. GONZALEZ MONJE, Adrian 09 C.N. Figueres 4:48.56 443 3,00
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.63 37.10 250m: 2:59.51 37.19 350m: 4:14.13 36.95

100m: 1:07.53 35.75 200m: 2:22.32 37.69 300m: 3:37.18 37.67 400m: 4:48.56 34.43

34. MATAS FAURA, Alex 09 C.N. Mataró 4:48.76 442 2,00
50m: 32.15 32.15 150m: 1:46.26 37.34 250m: 3:00.05 36.39 350m: 4:13.70 36.53

100m: 1:08.92 36.77 200m: 2:23.66 37.40 300m: 3:37.17 37.12 400m: 4:48.76 35.06

35. TENAS JERONIMO, Bruno 09 C.N. Sant Andreu 4:49.55 439 1,00
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.98 37.37 250m: 3:00.39 37.32 350m: 4:14.45 36.54

100m: 1:08.61 35.67 200m: 2:23.07 37.09 300m: 3:37.91 37.52 400m: 4:49.55 35.10

36. BADELL HERNANDEZ, Didac 09 C.N. Calella 4:49.93 437 -
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.71 37.19 250m: 3:00.89 37.51 350m: 4:15.97 37.36

100m: 1:08.52 35.67 200m: 2:23.38 37.67 300m: 3:38.61 37.72 400m: 4:49.93 33.96

37. GARCIA MUNCUNILL, Leo 09 C.N. Barcelona 4:50.56 434 -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.62 37.17 250m: 2:59.47 35.99 350m: 4:15.32 37.21

100m: 1:08.45 36.06 200m: 2:23.48 37.86 300m: 3:38.11 38.64 400m: 4:50.56 35.24

38. CORREAL, Paolo 09 C.N. Atl Barceloneta 4:51.22 431 -
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.23 36.58 250m: 2:59.14 36.61 350m: 4:14.21 37.62

100m: 1:08.65 35.82 200m: 2:22.53 37.30 300m: 3:36.59 37.45 400m: 4:51.22 37.01

39. VALLS VILANOVA, Tomas 09 C.N. Figueres 4:51.96 428 -
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.69 36.86 250m: 3:00.19 38.79 350m: 4:16.90 37.79

100m: 1:06.83 35.05 200m: 2:21.40 37.71 300m: 3:39.11 38.92 400m: 4:51.96 35.06

40. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 4:53.30 422 -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.22 37.16 250m: 3:01.04 37.18 350m: 4:16.53 37.37

100m: 1:10.06 37.22 200m: 2:23.86 36.64 300m: 3:39.16 38.12 400m: 4:53.30 36.77

41. JANSAT AREVALO, Alex 09 C.N. Sant Boi 4:54.24 418 -
50m: 30.44 30.44 150m: 1:44.59 38.80 250m: 3:00.80 38.13 350m: 4:17.46 38.09

100m: 1:05.79 35.35 200m: 2:22.67 38.08 300m: 3:39.37 38.57 400m: 4:54.24 36.78

42. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre 09 C.N. Atl Barceloneta 4:54.33 418 -
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.35 37.14 250m: 3:02.46 37.39 350m: 4:17.82 37.35

100m: 1:10.21 36.81 200m: 2:25.07 37.72 300m: 3:40.47 38.01 400m: 4:54.33 36.51

43. CARRILLO PANADERO, Gabriel 09 C.N. Manresa 4:55.39 413 -
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.74 37.21 250m: 3:01.87 38.28 350m: 4:18.51 38.37

100m: 1:08.53 35.83 200m: 2:23.59 37.85 300m: 3:40.14 38.27 400m: 4:55.39 36.88

44. HURLEY, Lorcan 09 C.N. Atl Barceloneta 4:55.67 412 -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.43 37.07 250m: 3:01.70 37.56 350m: 4:18.04 37.88

100m: 1:09.36 36.75 200m: 2:24.14 37.71 300m: 3:40.16 38.46 400m: 4:55.67 37.63

45. JALDON SANCHEZ, Alfonso 09 C.N. Atl Barceloneta 4:56.49 408 -
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.44 37.58 250m: 3:03.46 37.84 350m: 4:19.88 37.89

100m: 1:09.86 37.02 200m: 2:25.62 38.18 300m: 3:41.99 38.53 400m: 4:56.49 36.61

46. FAJARDO CHAVERO, Marc 09 C.N. Badia 4:57.79 403 -
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.48 37.63 250m: 3:04.63 37.35 350m: 4:20.42 37.87

100m: 1:11.85 37.52 200m: 2:27.28 37.80 300m: 3:42.55 37.92 400m: 4:57.79 37.37

47. DE LUCA PEINADO, Nil 09 C.N. Catalunya 4:58.10 402 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.99 38.61 250m: 3:06.48 39.14 350m: 4:22.08 36.78

100m: 1:10.38 37.04 200m: 2:27.34 38.35 300m: 3:45.30 38.82 400m: 4:58.10 36.02
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48. LUQUE CORDOBA, Joel 09 C.N. Sant Feliu 4:58.62 400 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.14 37.58 250m: 3:03.32 38.85 350m: 4:20.50 39.18

100m: 1:08.56 36.15 200m: 2:24.47 38.33 300m: 3:41.32 38.00 400m: 4:58.62 38.12

49. FABREGAS VALLEJOS, Gerard 09 C.N. Manresa 4:58.90 399 -
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.63 37.54 250m: 3:04.13 39.05 350m: 4:21.37 39.06

100m: 1:09.09 36.10 200m: 2:25.08 38.45 300m: 3:42.31 38.18 400m: 4:58.90 37.53

50. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 5:00.16 394 -
50m: 33.83 33.83 150m: 1:48.22 37.41 250m: 3:04.66 38.42 350m: 4:22.06 38.49

100m: 1:10.81 36.98 200m: 2:26.24 38.02 300m: 3:43.57 38.91 400m: 5:00.16 38.10

51. BILIBOV, Mihail 09 C.N. Manresa 5:02.03 386 -
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.86 37.76 250m: 3:04.30 40.28 350m: 4:23.87 39.96

100m: 1:07.10 35.27 200m: 2:24.02 39.16 300m: 3:43.91 39.61 400m: 5:02.03 38.16

52. TINEO GARCIA, Daniel 09 C.N. Viladecans 5:06.89 368 -
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.63 37.85 250m: 3:05.47 40.17 350m: 4:25.02 39.74

100m: 1:08.78 36.51 200m: 2:25.30 38.67 300m: 3:45.28 39.81 400m: 5:06.89 41.87

BX MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer -


